
２０２１年１０月６日 

保護者の皆様 

広島県バスケットボール協会 

U15部会長  中尾 省三 

 

ウインターカップ広島県予選会運営上のお願い 

 

時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素より、当協会の活動に対し、格別のご

理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

今大会におけるコロナ対策・館内入場制限・駐車場等について、下記のルールをお守り

いただくようにお願いします。なお、感染状況が悪化した場合、無観客試合とします。そ

の際は、ホームページまたは各チームの指導者を通じてお知らせします。 

 

 

【選手の大会出場について】 

１．健康チェックを日々慎重にしていただき、お子様の体調管理にご留意ください。 

特に、３日前からの体温・体調管理にご注意をお願いします。 

  感染が疑わしい場合、誠に残念ですが、勇気を持って出場をご辞退お願いします。 

 

 

【選手と保護者の館内入場について】 

１．選手・保護者は、試合時間の１時間前に入館できます。保護者の方は、来場者体調記

録表を各チームの指導者に当日提出して入館してください。 

２．安佐北区スポーツセンター独自のコロナ対策で、館内の動線を大会関係者と一般利用

者を区別しております。２階の入口から入館して、大体育室側のみの使用となります。 

３．声を出さずに、拍手のみの応援とします。 

４．試合が終了したら、できるだけ早く退館してください。 

 

 

【駐車場の利用について】 

１．スポーツセンター入口を左折して、左奥の駐車場に駐車できます。 

駐車場係がわかりやすいように、駐車券をダッシュボード上に提示してください。 

 スポーツセンター周辺の駐車場は、水泳やトレーニング等の一般の方の利用者のため

の駐車場です。 

２．試合開始時間の 1時間３０分前から駐車できます。 


